АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    от 05.03.2024 № 38

О присвоении адреса

          В целях упорядочения нумерации и контроля хозяйственной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Присвоить квартире с кадастровым номером 54:28:041505:251 следующий адрес:  Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, с.Ярки, ул.Новая, дом 12, кв. 2.

Глава Майского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                          С.А.Шлихтенмаер

Иванникова
57 234